
懇親会の開催を中止し，情報交換会を開催いたします 
 

参加者各位 
 
平素より日本栄養・食糧学会近畿支部の活動に多大なるご高配を賜り，誠に有難うございま
す． 
 
さて，第 61 回支部大会におきまして，懇親会を開催する予定にしておりましたが，新型コ
ロナウイルスの拡大状況と皆様の健康や安全面を最優先し，やむなく中止することといた
しました．何卒，ご理解賜りますようお願い申しあげます． 
 
なお，懇親会に代えまして，若手研究者奨励賞選考講演の終了後に，情報交換会および若手
研究者奨励賞表彰式を開催します．食事の提供はございませんが，参加者の交流の場として
ご活用いただけましたら幸甚です． 
 
 
第 61 回日本栄養・食糧学会近畿支部大会 
会頭 福渡 努（滋賀県立大学 教授） 


